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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 21 Женщины, 200m На спине Открытые
02.11.2016 - 15:55 Результаты
РО 2:15.81 ИВАНОВА Екатерина Сормово Казань 13.10.2011
ЮРО 2:15.81 ИВАНОВА Екатерина Сормово Казань 13.10.2011

Норматив МСМК 14 +: 2:06.59  /  Норматив МС 12 +: 2:19.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.00  /  Норматив I разряд : 2:36.00  /
Норматив II разряд : 2:55.00  /  Норматив III разряд : 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:16.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2001 - 2002

1. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:20.44 кмс 611,00
2. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:23.07 кмс 578,00
3. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:26.42 кмс 539,00
4. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 2:28.67 1 515,00
5. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:28.85 1 -
6. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:29.24 1 -
7. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:31.02 1 492,00
8. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:31.74 1 485,00
9. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:32.96 1 473,00

10. СИМОНОВА Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:34.26 1 461,00
11. НИКОЛАЕВА Елена 02 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:35.55 1 -
12. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:38.84 2 422,00
13. ШИШОВА Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:39.29 2 419,00
14. РЯБИНИНА Ксения 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:40.99 2 406,00
15. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:52.53 2 330,00

Год рождения 2003 - 2004

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:17.82 мс -
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:26.32 кмс 541,00
3. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:27.56 1 527,00
4. ГОНЧАРОВА Ксения 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.99 1 -
5. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:32.39 1 478,00
6. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:32.71 1 475,00
7. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 1 Бор-1 2:34.55 1 -
8. ДЫДЫКИНА Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:39.51 2 -
9. БОРТНИКОВА Элина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:39.55 2 -

10. КУРУШИНА Мария 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:39.56 2 -
11. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:40.18 2 412,00
12. ЗАКЕРОВА Наталья 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:44.74 2 -
13. СЕРОВА Алёна 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:47.06 2 -
14. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:47.46 2 -
15. МОИСЕЕВА Анастасия 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:50.84 2 -
16. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 2:51.73 2 -
17. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:52.31 2 -

DSQ МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород -

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:17.82 мс -
2. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:20.44 кмс 611,00
3. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:23.07 кмс 578,00
4. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:26.32 кмс 541,00
5. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:26.42 кмс 539,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

6. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:27.56 1 527,00
7. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 2:28.67 1 515,00
8. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:28.85 1 -
9. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:29.24 1 -

10. ГОНЧАРОВА Ксения 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.99 1 -
11. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:31.02 1 492,00
12. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:31.74 1 485,00
13. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:32.39 1 478,00
14. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:32.71 1 475,00
15. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:32.96 1 473,00
16. СИМОНОВА Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:34.26 1 461,00
17. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 1 Бор-1 2:34.55 1 -
18. НИКОЛАЕВА Елена 02 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:35.55 1 -
19. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:38.84 2 422,00
20. ШИШОВА Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:39.29 2 419,00
21. ДЫДЫКИНА Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:39.51 2 -
22. БОРТНИКОВА Элина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:39.55 2 -
23. КУРУШИНА Мария 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:39.56 2 -
24. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:40.18 2 412,00
25. РЯБИНИНА Ксения 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:40.99 2 406,00
26. ЗАКЕРОВА Наталья 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:44.74 2 -
27. СЕРОВА Алёна 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:47.06 2 -
28. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:47.46 2 -
29. МОИСЕЕВА Анастасия 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:50.84 2 -
30. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 2:51.73 2 -
31. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:52.31 2 -
32. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:52.53 2 330,00

DSQ МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород -

EXH РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:28.39 1 -


